2025 年 3 月吉日

取引先 各位

株式会社桂精機製作所

営業統括本部

組織改編のご案内

拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社では、さらなる組織力の強化と業務効率化を目的として、以下の通り組織の再編を行う

こととなりました。それに伴いまして、部署の新設及び統廃合や部署名変更がございますので、下記

の通りご案内申し上げます。

今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【変更日】

 2025 年 4 月 1 日（火）

【概要】

（1） 第一営業部に宇都宮営業所を新設。

（2） 第三営業部に四国営業所を新設。

以上

ccdnkodani
挿入テキスト
s